



## **Romantycy Lekkich Obyczajów w Ławie - mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia! [AKTUALIZACJA: WYNIKI]**

data aktualizacji: 2018.09.10



**Ławę, podczas swojej najdłuższej dotychczasowej trasy koncertowej, odwiedzą Romantycy Lekkich Obyczajów. Na spotkanie z wielobarwnym połączeniem ulicznego folku i rocka alternatywnego zapraszamy 21 września, do klubu IOWA. A już dzisiaj rozpoczynamy zabawę z nagrodami dla Czytelników. Poniżej dowiesz się, co zrobić, by zdobyć podwójne zaproszenie na występ i sprawić komuś miłą niespodziankę!**

### **NEOROMANTYCZNA TRASA KONCERTOWA RLO 2018**

Na jesieni 2018 planowana jest najdłuższa z dotychczasowych klubowych tras koncertowych Romantyków Lekkich Obyczajów. Zagrają 24 koncerty w całej Polsce, na których będą promować swoją trzecią, najnowszą płytę wydaną nakładem wytwórni SP RECORDS - Neoromantyzm. Bilety na wszystkie wydarzenia są już dostępne.

Romantycy Lekkich Obyczajów to alternatywny duet założony w 2011 roku przez Damiana Lange i Adama Millera w Olsztynie. Damian pisze większość tekstów, Adam komponuje i produkuje muzykę oraz kręci teledyski. Charakterystyczny styl, w jakim tworzą, jest wielobarwnym połączeniem ulicznego folku i rocka alternatywnego. Śpiewają po polsku.

Mają na koncie kilkanaście teledysków oraz trzy płyty wydane w największej niezależnej wytwórni w Polsce - S.P. Records, która wydawała już takich artystów jak: Lao Che, Strachy Na Lachy, Pidżama Porno, Kult, Happysad czy Kaliber 44.

W 2016 i 2017 byli jedną z gwiazd Przystanku Woodstock, są stałym headlinerem juwenaliów oraz

festiwali takich jak Cieszanów Rock Festiwal. Zagraли też ponad 100 koncertów klubowych, a ich teledyski w serwisie YouTube osiągają wielomilionowe wyświetlenia.

## **ZABAWA Z NAGRODAMI DLA CZYTELNIKÓW - DO ROZDANIA DWA PODWÓJNE ZAPROSZENIA!**

Niespodzianka dla Czytelników portalu [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl) - przygotowaliśmy dla Was dwa podwójne zaproszenia na koncert Romantyków Lekkich Obyczajów w Iławie. Występ odbędzie się 21 września w klubie IOWA Music Bar. Zainteresowani? Pod postem o koncercie i konkursie, który znajdziecie [na naszym profilu na Facebooku](#), **prosimy o oznaczenie osoby, którą zaprosicie na koncert** w przypadku wygranej. Zdobywców wejściówek wyłoni losowanie, którego wyniki podamy na portalu w najbliższy poniedziałek. Zachęcamy do udziału i życzymy powodzenia!

### **WYNIKI ZABAWY [AKTUALIZACJA]**

Miło nam poinformować, iż podwójne zaproszenia na koncert Romantyków Lekkich Obyczajów w Iławie, który odbędzie się 21 września w klubie IOWA Music Bar, zdobyły następujące osoby:

- Robert Samel,
- Wiktoria Jadanowska.

Bilety będą do odebrania bezpośrednio przed koncertem w klubie. Osoby, które zdobyły podwójne zaproszenia, znajdą się na liście gości wydarzenia. Prosimy mieć ze sobą dowód tożsamości do ewentualnego okazania.

Dziękujemy za zainteresowanie konkursem, a zwycięzcom życzymy udanej zabawy!



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55636-romantycy-lekkich-obyczajow-w-ilawie-mamy-dla-was-dwa-podwojne-zaproszenia-aktualizacja-wyniki>